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                                              01.30.32.УП.059.02-ОБ04.02  
Изјава за вредноста и количината на стоката/Deklaratë për vlerën dhe sasinë e mallit
1. Податоци за декларантот/Të dhënat e deklaruesit
2. Попис на предмети/Regjistrimi i gjësendeve
3. Изјава/Deklaratë
Долупотпишаниот со цел пресметка на увозни давачки во скратена постапка со ова изјавува дека предметите наведени во горниот список заклучно со реден број________ , ги внесува во Република Северна Македонија во патнички промет, а нивната вкупна царинска вредност изнесува_______________, и истите ќе ги користи само за негови лични потреби и потребите на неговото семејство и домаќинство на цариското подрачје на РСМ/Personi i nënshkruar më poshtë, me qëllim të përllogaritjes së shpenzimeve të importit në procedurë të shkurtër, me këtë deklaron se gjësendet e përmendura në listën më sipër, përmbyllur me numrin rendor________,i fut në Republikën e Maqedonisë Se veriut Se veriut në qarkullim udhëtimi, ndërsa vlera e tyre e përgjithshme doganore është_______________dhe ato do t’i përdorë vetëm për nevoja personale dhe nevojat e familjes së tij dhe amvisërisë të zonës doganore të RM-së





Потпис на декларантот/Nënshkrimi i deklaruesit
____________________

        (место и датум)/(vendi dhe data



Име и презиме/Emri dhe mbiemri ………………………………………………………





Адреса/Adresa ……………………………………………………………………





Број на патна исправа и кој ја издал/Numri i dokumentit dhe kush e ka lëshuar……………………………………………………..








  1.  ………………………………………………………………………………..


  2.  ………………………………………………………………………………..


  3.  ………………………………………………………………………………..


  4.  ………………………………………………………………………………..


  5.  ………………………………………………………………………………..


  6.  ………………………………………………………………………………..


  7.  ………………………………………………………………………………..


  8.  ………………………………………………………………………………..


  9.  ………………………………………………………………………………..


10.  ………………………………………………………………………………..











